
:  :  t ;  :  a : : a :  ,

i::il ' ltá.l]'.l i ll 11;iil

l.ili lts i:i:1 11, tr

\J tli.il?itt

FAKULTA EKONOMICKA
KGB

Jméno studenta:

Studijní obor:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel - vedoucí práce:

HODNoCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
Akademický rok 2015 /20|6

Tomáš Lorenc

Bkonomická a regionální geografie

Geograficko.historická charakteristika Středních a
Jžních Brd se zaměřením na hospodářství

doc. PaedDr. Alena Matušková. CSc.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)
A) Deťrnování cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický zák|adpráce (rešeršní část)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět' gramatika)
F) Formál ní zpracov áni práce
G) Přesnost formulací aptáce s odborným jazykem
I.I) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
I') Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zpráce

Do Portálu zČv nyl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno - podezřelá shoda
Posouzeno _ plagiát

Navrhuj i klasifi kovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm: 2 velmi dobře

Stručnó zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3

Práce řeší problematiku hospodářského využiti Středních aJlžníchBrdz geograficko - historického
pohledu. Autor přistupoval ke zpracováníptáce velmi aktivně a se zájmem. především se však věnoval
historickým řemeslům a výrobě, což je zejména vzhledem k Železátské tradici Brd a Pobrdska vhodné.
Ve srovnání s podrobnou charakteristikou řemesel v Brdech mohla bý propracovaná i charakteristika
současného hospodářského využití oblasti (např. o Že|ezárnách Hrádek je v práci pouhá zminka,
v Holoubkově postrádám zmínku o podniku olbrich - CZ, spol. s r.o., obdobně např' o hospodářských

I234N
xtnnnxnnntr
!xnn!
XDNN!
xtn!!
!x!!tr
!Xtr!tr
x!!!tr
n!!!x
!Xtr!D
X!trDtr
DXNN!
!x!n!
x!!!!
xEnntr
nx!!!

X
!
!



t:ili'1'.s"l'"{ll{::,lť:i1j.{"3?é3:iť;'1i?:',f,l,* 
! I'1;} Í,. |::l * * *,(j?"'.i
|' iÍ. :i i: ].i i:. 1 :í.-ť
é i;, i  " l : '1,

FAKULTA EKONOMICKA
KGE

aktivitách v Dobřívě - strojírenská firma MONTFER a dřevozpracující firma TADOS, apod.)' Vhodné
by bylo uvést také alespoň největší zemědělské podniky' Za zavádějící považuji néavy tabulek č, 5 a 6
Aktivní podniky dle převaŽující činnosti v obcích Středních/ JižníchBrd. Váledem k počtu
uváděných ''podniků'' se v některých případech jistě bude jednat jen o oSVČ
Teoretická východiska práce jsou stručná, a|e lzeje akceptovat. Výběr pojmů však není vyváŽetý
(např' obec, polom). I
Autor prokázaI schopnost samostatné práce v terénu i ppráce s různými písemnými zdroji informací,
schopnost zptacovat zjištěné výstupy v GIS' K mapovým výstupům mám však připomínky, týkající se
nevhodnosti podkladu vzhledem k čitelnosti mapy (obr,2, 4, 5 ' 6, II).

otázky a připomínky k bližšímu lysvětlení při obhajoběa:

1. Které zemědělské podniky (družstva) hospodaří ve sledované oblasti?
2, Jaké perspektivy vidíte v oblasti moŽného rozvoje hospodářství Středních a JiŽních Brd?

V Plzni, dne 30. 5.2016

Metodické poznámky:
loznačte rnýsledek kontroly plagiátorství, kteý jste zada|la do Portálu ZČU.v případě zadání,,posouzeno - podeďelá
shoda.. uved'te odůvodnění.
2 Kliknutím na pole vyberte poŽadovaný kvalifikační stupeň.
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět.
o otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě - dvě ažtři otázJ<y.

Posudek odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustranný tisk) spolu s bakalářskou praci na sekretariát KGE
v termínu stanoveném vedoucím KGE.
Posudek musí být opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznání originálu).

Podpis hodnotitele


